
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dróg powiatowych na terenie gmin: Ropa, Łużna, Sękowa, Bobowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Drogowy w Gorlicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491936735

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Michalusa 18

1.4.2.) Miejscowość: Gorlice

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzdgorlice@pzdgorlice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdgorlice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00380173/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 11:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00377810/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
- nie dotyczy

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika to z odrębnych przepisów;
- nie dotyczy

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
- nie dotyczy

4) zdolności technicznej lub zawodowej.

W zakresie części I
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek jeżeli: 

a) wykona z należytą starannością w okresie pięciu ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), co najmniej jednego zamówienia, odpowiadającego robotom
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. budowie /przebudowie/ remoncie drogi publicznej o wartości minimum 1
mln zł brutto.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380173/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia niezbędnymi do realizacji przedmiotu zamówienia tj.:
– minimum jedną osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności drogowej

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia
Wykonawcy (załącznik nr 2 do SWZ)

W zakresie części II
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek jeżeli dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia niezbędnymi
do realizacji przedmiotu zamówienia tj.:
– minimum jedną osobą posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności mostowej posiadającą doświadczenie zawodowe w pełnieniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót
budowlanych w zakresie inwestycji drogowych, których wartość wynosiła minimum 2 mln zł brutto 

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia
Wykonawcy (załącznik nr 2 do SWZ)

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
- nie dotyczy

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika to z odrębnych przepisów;
- nie dotyczy

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
- nie dotyczy

4) zdolności technicznej lub zawodowej.

W zakresie części I
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek jeżeli: 

a) wykona z należytą starannością w okresie pięciu ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), co najmniej jednego zamówienia, odpowiadającego robotom
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. budowie /przebudowie/ remoncie drogi publicznej o wartości minimum 1
mln zł brutto.

b) dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia niezbędnymi do realizacji przedmiotu zamówienia tj.:
– minimum jedną osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności drogowej

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia
Wykonawcy (załącznik nr 2 do SWZ)

W zakresie części II
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek jeżeli dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia niezbędnymi
do realizacji przedmiotu zamówienia tj.:
– minimum jedną osobą posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności drogowej posiadającą doświadczenie zawodowe w pełnieniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót
budowlanych w zakresie inwestycji drogowych, których wartość wynosiła minimum 2 mln zł brutto 

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia
Wykonawcy (załącznik nr 2 do SWZ)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-21 10:00

Po zmianie: 
2022-10-24 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380173/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-21 11:00

Po zmianie: 
2022-10-24 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-19

Po zmianie: 
2022-11-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380173/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dróg powiatowych na terenie gmin: Ropa, Łużna, Sękowa, Bobowa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Drogowy w Gorlicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491936735
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Michalusa 18
	1.4.2.) Miejscowość: Gorlice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzdgorlice@pzdgorlice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdgorlice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00380173/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 11:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00377810/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



